5.El cierre del PIN No. 15366 y el cierre de los conceptos técnicos silviculturales 
descritos en el punto 5 anterior de la presente acta.” 

4. En razón a lo anterior, la entidad hizo la siguiente retención: “ Por lo anterior, se hace 
necesario retener la suma de QUINIENTOS VEINTITRES MILLONES OCHOCIENTOS 
DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS ($523.819.481) M/CTE, 
siendo este el valor al cual tendría derecho el contratista de obra una vez suscrita el 
acta de liquidación del contrato, pero dado que no ha cumplido la totalidad de las 
obligaciones, este valor solo se podrá pagar una vez el contratista cumpla con la glosa